
古峯ヶ原練習会 中⽌のお知らせ 
 

2024 年 7 ⽉ 26 ⽇ 
東京⼤学オリエンテーリングクラブ 
古峯ヶ原練習会運営責任者 ⼭中望 

 
 
7 ⽉ 28 ⽇(⽇)に開催予定であった当練習会につきまして、運営者で準備を進めてまいりま
したが、本⽇練習会中⽌の判断をさせていただきました。 
 
テレイン内の伐採作業により駐⾞場・会場及びフィニッシュ周辺への⽴ち⼊りが禁⽌とな
ってしまい、練習会の開催が困難となったためでございます。 
また、競技エリアに重機などが⼊る可能性があり危険であるため、中⽌の判断をいたしま
した。 
 
遠⽅からの参加者もいらっしゃる中、開催直前での中⽌となってしまったことを⼼よりお
詫び申し上げます。 
 
参加申し込みをされていた⽅々には、Japan-O-entrY を介して返⾦対応をさせていただき
ます。 
誠に恐れ⼊りますが、準備にかかった費⽤として 700 円を頂戴し、⼊⾦額から 700 円を引
いた額を返⾦させていただきます。 
 
この度は誠に申し訳ございませんでした。 


